
ΕΞΟΔΟΛΟΓΙΟ ΔΙΑΙΤΗΤΩΝ 
06/05/23 10:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΓΑΛΑΝΟΛΕΥΚΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΓΑΣ ΜΕΛΙΚΗ-ΑΟΚ ΒΕΡΟΙΑΣ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 18,8€ 
06/05/23 10:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΓΑΛΑΝΟΛΕΥΚΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΠΣ ΚΟΥΠΑ ΚΙΛΚΙΣ-ΕΥΑΘΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΕΣ ΜΠΑΣ ΜΑΚΟΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10€ 
06/05/23 10:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΓΑΛΑΝΟΛΕΥΚΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΔΕΣΣΑΪΚΟΣ ΣΚ-ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΝ ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10€ 
06/05/23 12:30 ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΓΑΛΑΝΟΛΕΥΚΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΟΚ ΙΚΑΡΟΙ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ-ΦΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΧΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10€ 
06/05/23 13:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΓΑΛΑΝΟΛΕΥΚΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΦΕΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΣΚΥΔΡΑΣ-ΑΟ ΟΙ ΑΤΡΟΜΗΤΟΙ ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15,6€ 
06/05/23 14:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΓΑΛΑΝΟΛΕΥΚΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ-ΑΠΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 10€ 
06/05/23 14:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΓΑΛΑΝΟΛΕΥΚΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΓΣ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ-ΑΣ ΑΘΛΟΣ ΑΛΕΞ. ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10€ 
06/05/23 18:00 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ PLAY OFFS ΕΓΣ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ-ΑΟΚ ΑΙΓΙΝΙΑΚΟΣ ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 65,6€ 
06/05/23 18:00 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ PLAY OFFS ΕΓΣ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ-ΑΟΚ ΑΙΓΙΝΙΑΚΟΣ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 26€ 
06/05/23 18:00 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ PLAY OFFS ΑΕ ΒΑΤΑΝΙΑΚΟΥ-ΣΑΡΙΣΑΣ-ΚΣ ΑΕΤΟΙ ΒΕΡΟΙΑΣ ΤΑΡΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 18€ 
06/05/23 18:00 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ PLAY OFFS ΑΕ ΒΑΤΑΝΙΑΚΟΥ-ΣΑΡΙΣΑΣ-ΚΣ ΑΕΤΟΙ ΒΕΡΟΙΑΣ ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 49,6€ 
07/05/23 10:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ (Β ΟΜΙΛΟΣ ΑΟΚ ΒΕΡΟΙΑΣ-ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14€ 
07/05/23 10:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ (Β ΟΜΙΛΟΣ ΑΣ ΑΘΛΟΣ ΑΛΕΞ.-ΚΣ ΑΕΤΟΙ ΒΕΡΟΙΑΣ ΧΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13,6€ 
07/05/23 10:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ (Β ΟΜΙΛΟΣ ΓΑΣ ΜΕΛΙΚΗ-ΑΠΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 26,8€ 
07/05/23 11:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΓΑΛΑΝΟΛΕΥΚΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΔΕΣΣΑΪΚΟΣ ΣΚ-ΕΥΑΘΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΕΣ ΜΠΑΣ ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10€ 
07/05/23 11:30 ΤΟΥΡΝΟΥΑ MINIBASKET U12 (Α Ο ΑΟΚ ΒΕΡΟΙΑΣ-ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14€ 
07/05/23 12:00 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ (ΤΕΛΙΚΗ ΣΦΚ ΠΙΕΡΙΚΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ-ΑΠΣ ΚΟΥΠΑ ΚΙΛΚΙΣ ΚΑΡΛΙΑΜΠΑΣ ΚΟΣΜΑΣ 10€ 
07/05/23 12:00 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ (ΤΕΛΙΚΗ ΣΦΚ ΠΙΕΡΙΚΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ-ΑΠΣ ΚΟΥΠΑ ΚΙΛΚΙΣ ΣΙΩΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10€ 
07/05/23 12:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ MINIBASKET U12 (Α Ο ΑΟΚ ΑΙΓΙΝΙΑΚΟΣ-ΕΓΣ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ ΚΟΡΜΕΝΤΖΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 22,8€ 
07/05/23 12:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ MINIBASKET U12 (Α Ο ΑΣ ΑΘΛΟΣ ΑΛΕΞ.-ΚΣ ΑΕΤΟΙ ΒΕΡΟΙΑΣ ΧΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13,6€ 
07/05/23 12:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ MINIBASKET U12 (Β Ο ΑΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ-ΑΚΕ ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΕΝ ΟΡΙΣΤΗΚΕ ΑΠΟ ΚΕΔ 0€ 
06/05/23 17:30 ΤΟΥΡΝΟΥΑ MINIBASKET U12 (Β Ο ΓΑΣ ΒΑΦΥΡΑΣ ΔΙΟΥ-ΣΦΚ ΠΙΕΡΙΚΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΚΟΡΜΕΝΤΖΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 14€ 
07/05/23 12:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ MINIBASKET U12 (Β Ο ΓΑΣΠ ΠΑΝΘΗΡΕΣ-ΑΣ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΕΠ ΦΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ 10€ 
07/05/23 12:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ MINIBASKET U12 (Γ Ο ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΝ-ΑΠΣ ΚΟΥΠΑ ΚΙΛΚΙΣ ΜΗΤΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10€ 
07/05/23 12:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ MINIBASKET U12 (Γ Ο ΠΑΣ ΑΕΤΟΣ ΚΙΛΚΙΣ-ΑΟΚ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 15,6€ 
07/05/23 12:30 ΤΟΥΡΝΟΥΑ MINIBASKET U12 (Γ Ο ΕΥΑΘΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΕΣ ΜΠΑΣ-ΕΔΕΣΣΑΪΚΟΣ ΣΚ ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10€ 
07/05/23 14:00 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ Β ΦΑΣΗ (Α ΕΓΣ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ-ΑΠΣ ΚΟΥΠΑ ΚΙΛΚΙΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10€ 
07/05/23 14:00 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ Β ΦΑΣΗ (Α ΕΓΣ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ-ΑΠΣ ΚΟΥΠΑ ΚΙΛΚΙΣ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28,8€ 
07/05/23 14:00 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ Β ΦΑΣΗ (Α ΠΑΣ ΑΕΤΟΣ ΚΙΛΚΙΣ-ΑΠΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΜΑΚΟΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10€ 
07/05/23 14:00 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ Β ΦΑΣΗ (Α ΠΑΣ ΑΕΤΟΣ ΚΙΛΚΙΣ-ΑΠΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΛΑΔΑΣ ΚΩΣΤΑΣ 18€ 

 



ΕΞΟΔΟΛΟΓΙΟ ΚΡΙΤΩΝ 
Ημερ. Ώρα Διοργάνωση Αγώνας Ονοματεπώνυμο Ποσό 
06/05/23 10:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΓΑΛΑΝΟΛΕΥΚΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΓΑΣ ΜΕΛΙΚΗ-ΑΟΚ ΒΕΡΟΙΑΣ ΤΖΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 7€ 
06/05/23 10:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΓΑΛΑΝΟΛΕΥΚΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΠΣ ΚΟΥΠΑ ΚΙΛΚΙΣ-ΕΥΑΘΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΕΣ ΜΠΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 7€ 
06/05/23 10:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΓΑΛΑΝΟΛΕΥΚΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΔΕΣΣΑΪΚΟΣ ΣΚ-ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΝ ΚΑΡΑΟΛΑΝΗ ΝΑΤΑΣΑ 7€ 
06/05/23 12:30 ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΓΑΛΑΝΟΛΕΥΚΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΟΚ ΙΚΑΡΟΙ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ-ΦΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΜΗΣΚΕΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 7€ 
06/05/23 13:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΓΑΛΑΝΟΛΕΥΚΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΦΕΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΣΚΥΔΡΑΣ-ΑΟ ΟΙ ΑΤΡΟΜΗΤΟΙ ΠΟΥΦΛΗ ΜΑΡΙΑ 12,6€ 
06/05/23 14:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΓΑΛΑΝΟΛΕΥΚΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ-ΑΠΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 7€ 
06/05/23 14:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΓΑΛΑΝΟΛΕΥΚΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΓΣ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ-ΑΣ ΑΘΛΟΣ ΑΛΕΞ. ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 7€ 
06/05/23 18:00 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ PLAY OFFS ΕΓΣ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ-ΑΟΚ ΑΙΓΙΝΙΑΚΟΣ ΤΖΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10€ 
06/05/23 18:00 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ PLAY OFFS ΕΓΣ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ-ΑΟΚ ΑΙΓΙΝΙΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΘΩΜΑΣ 10€ 
06/05/23 18:00 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ PLAY OFFS ΕΓΣ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ-ΑΟΚ ΑΙΓΙΝΙΑΚΟΣ ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10€ 
06/05/23 18:00 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ PLAY OFFS ΑΕ ΒΑΤΑΝΙΑΚΟΥ-ΣΑΡΙΣΑΣ-ΚΣ ΑΕΤΟΙ ΒΕΡΟΙΑΣ ΠΙΠΙΛΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 25,6€ 
06/05/23 18:00 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ PLAY OFFS ΑΕ ΒΑΤΑΝΙΑΚΟΥ-ΣΑΡΙΣΑΣ-ΚΣ ΑΕΤΟΙ ΒΕΡΟΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΓΙΩΤΑ 10€ 
06/05/23 18:00 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ PLAY OFFS ΑΕ ΒΑΤΑΝΙΑΚΟΥ-ΣΑΡΙΣΑΣ-ΚΣ ΑΕΤΟΙ ΒΕΡΟΙΑΣ ΓΙΑΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 10€ 
07/05/23 10:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ (Β ΟΜΙΛΟΣ ΑΟΚ ΒΕΡΟΙΑΣ-ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΑΜΒΡΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 7€ 
07/05/23 10:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ (Β ΟΜΙΛΟΣ ΑΣ ΑΘΛΟΣ ΑΛΕΞ.-ΚΣ ΑΕΤΟΙ ΒΕΡΟΙΑΣ ΚΑΛΟΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7€ 
07/05/23 10:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ (Β ΟΜΙΛΟΣ ΓΑΣ ΜΕΛΙΚΗ-ΑΠΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΤΖΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 7€ 
07/05/23 11:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ ΓΑΛΑΝΟΛΕΥΚΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΔΕΣΣΑΪΚΟΣ ΣΚ-ΕΥΑΘΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΕΣ ΜΠΑΣ ΔΗΜΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 10,5€ 
07/05/23 11:30 ΤΟΥΡΝΟΥΑ MINIBASKET U12 (Α Ο ΑΟΚ ΒΕΡΟΙΑΣ-ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΑΜΒΡΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 7€ 
07/05/23 12:00 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ (ΤΕΛΙΚΗ ΣΦΚ ΠΙΕΡΙΚΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ-ΑΠΣ ΚΟΥΠΑ ΚΙΛΚΙΣ ΛΑΠΠΑ ΞΕΝΙΑ 7€ 
07/05/23 12:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ MINIBASKET U12 (Α Ο ΑΟΚ ΑΙΓΙΝΙΑΚΟΣ-ΕΓΣ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ ΠΙΠΙΛΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9,8€ 
07/05/23 12:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ MINIBASKET U12 (Α Ο ΑΣ ΑΘΛΟΣ ΑΛΕΞ.-ΚΣ ΑΕΤΟΙ ΒΕΡΟΙΑΣ ΚΑΛΟΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7€ 
07/05/23 12:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ MINIBASKET U12 (Β Ο ΑΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ-ΑΚΕ ΠΙΕΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΓΙΩΤΑ 15,8€ 
06/05/23 17:30 ΤΟΥΡΝΟΥΑ MINIBASKET U12 (Β Ο ΓΑΣ ΒΑΦΥΡΑΣ ΔΙΟΥ-ΣΦΚ ΠΙΕΡΙΚΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΔΗΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11€ 
07/05/23 12:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ MINIBASKET U12 (Β Ο ΓΑΣΠ ΠΑΝΘΗΡΕΣ-ΑΣ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΕΠ ΔΗΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7€ 
07/05/23 12:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ MINIBASKET U12 (Γ Ο ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΝ-ΑΠΣ ΚΟΥΠΑ ΚΙΛΚΙΣ ΜΗΣΚΕΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 7€ 
07/05/23 12:00 ΤΟΥΡΝΟΥΑ MINIBASKET U12 (Γ Ο ΠΑΣ ΑΕΤΟΣ ΚΙΛΚΙΣ-ΑΟΚ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΛΑΒΑΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7€ 
07/05/23 12:30 ΤΟΥΡΝΟΥΑ MINIBASKET U12 (Γ Ο ΕΥΑΘΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΕΣ ΜΠΑΣ-ΕΔΕΣΣΑΪΚΟΣ ΣΚ ΔΗΜΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 10,5€ 
07/05/23 14:00 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ Β ΦΑΣΗ (Α ΕΓΣ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ-ΑΠΣ ΚΟΥΠΑ ΚΙΛΚΙΣ ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 7€ 
07/05/23 14:00 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ Β ΦΑΣΗ (Α ΕΓΣ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ-ΑΠΣ ΚΟΥΠΑ ΚΙΛΚΙΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΘΩΜΑΣ 7€ 



07/05/23 14:00 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ Β ΦΑΣΗ (Α ΠΑΣ ΑΕΤΟΣ ΚΙΛΚΙΣ-ΑΠΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 7€ 
07/05/23 14:00 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ Β ΦΑΣΗ (Α ΠΑΣ ΑΕΤΟΣ ΚΙΛΚΙΣ-ΑΠΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΛΑΒΑΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7€ 

 
ΕΞΟΔΟΛΟΓΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΑΡΧΟΥ 

06/05/23 18:00 ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ PLAY OFFS ΑΕ ΒΑΤΑΝΙΑΚΟΥ-ΣΑΡΙΣΑΣ-ΚΣ ΑΕΤΟΙ ΒΕΡΟΙΑΣ ΓΙΑΜΟΥΖΗΣ ΤΕΛΗΣ 10€ 
 


